2º As despesas decorrentes daaplicação desta Leicorrerão por conta das
dotações orçamentárias próprias de cada órgão e/ou entidade do Poder
Executivo Municipal.

Art. 3º O servidor ocupante do cargo de mecânico de máquinas pesadas, terá
seus vencimentos reajustado, passando a partir desta, ao valor de 4.500,00
(quatro mil e quinhentos reais)
Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
financeiros a partir de 1º de abril de 2023, ficando revogadasas disposições em
contrário.

MUNICIPIO DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ
EM 08 DEnc DE 2023

A
JOÃO BATISTA DINIZ

PREFEITO MU PE DE CEDRO